合同编号：（郑大竞争性磋商-2021-4）
郑州大学政府采购货物合同

（10万元以上模板）
甲方： 郑州大学
乙方： 河南怡和电管家能源科技有限公司
    本合同于2021年 4 月 6 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（无人值守变配电站建设设备）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币：364220，大写：叁拾陆万肆仟贰佰贰拾元整）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于4月8日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在2日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为5年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 24 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备使用中遇到问题，自接到甲方报修电话1小时内给予答复，如需要技术人员到现场解决问题，30分钟内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于2021 年 4 月 26 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 叁拾陆万肆仟贰佰贰拾元（小写：￥364220元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 叁拾肆万陆仟零玖 元整（小写：￥346009元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 壹万捌仟贰佰壹拾壹 元整（小写：￥ 18211元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。
甲方：郑州大学                       乙方： 河南怡和电管家能源科技有限公司
地址：郑州市高新区科学大道100号    地址:河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1356号创新大厦7层706室

签字代表（或委托代理人）：            签字代表：
电话：                              电话：
                          开户银行：中国建设银行股份有限公司郑 州经济开发区支行
                              账号：41050178390800000835
合同签署日期：       年    月    日
附件1：

                        供货范围及分项价格表                          单位： 元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	智能烟雾传感器
	485

	12
	260
	3120

	2
	温湿度监控仪
	LX905

	2
	580
	1160

	3
	无线测温传感器
	无源

	62
	400
	24800

	4
	无线测温主机
	485

	1
	2200
	2200

	5
	无线网关
	汉枫Protoss-PG41-CA-H

	2
	680
	1360

	6
	无线视频监控仪
	CS-XP1（1080P）

	4
	220
	880

	7
	红外测温成像仪
	HIKVISION/海康威视

	4
	4400
	17600

	8
	路由器
	ZBT-WE826-T2

	1
	300
	300

	9
	监控主机
	华硕H410M-K

	2
	5600
	11200

	10
	监控显示屏
	飞利浦23.5

	2
	800
	1600

	11
	监控大屏
	55寸BOE原装屏L

	1
	30000
	30000

	12
	电力信息采集终端
	PMC-350-E

	50
	5400
	270000

	合计：  小写：￥  364220 元     大写：人民币叁拾陆万肆仟贰佰贰拾元整元整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	 单 位
	  数  量

	1
	智能烟雾传感器
	供电电源：10~30VDC                          静态功耗：0.12W

报警功耗：0.7W                        报警声响：≥80dB

信号输出：RS485                        通信协议：Modbus-RTU

烟雾灵敏度：1.06±0.26%FT

符合标准：GB4715-2005

工作环境：-10℃~50℃，≤95%，无凝露
	套
	12

	2
	温湿度监控仪
	供电电压：DC 5V  500mA

测量量程：-40°~ 80°  0~99.9RH

测量精度：±0.5°  ±3%

分辨率：0.1°   0.1RH
	套
	2

	3
	无线测温传感器
	信号源：4G     DTU:5模13频

电源：220v交流

远程配置：CAT、PG41
	套
	62

	4
	无线测温主机
	供电电压：DC 5V  500mA

测量量程：-40°~ 80°  0~99.9RH

测量精度：±0.5°  ±3%

分辨率：0.1°   0.1RH =
	套
	1

	5
	无线网关
	信号源：4G     DTU:5模13频

电源：220v交流

远程配置：CAT、PG41
	套
	2

	6
	无线视频监控仪
	清晰度：1080P

光圈：F2.0

云台角度：水平0--340°  垂直向上105°  垂直向下15°

夜视距离：10M

检测：移动侦测、人形检测

追踪：人形追踪
隐私遮蔽：支持

双话功能：全双向语音通话
	套
	4

	7
	红外测温成像仪
	清晰度：4MP

感光面积：1/3英寸

有效距离：10（含）--30m（不含）

焦段：标准

焦距：1.05㎜

成像色彩：彩色
	套
	4

	8
	路由器
	电源规格：12V---1A

1800M

11AX双频千兆wi-Fi6
	套
	1

	9
	监控主机
	内存容量：8GB

硬盘容量：配置一配置二配置三配置四

电源功率：300W

显存类型：DDR6

CPU型号：g4900

显卡：INTEL
	套
	2

	10
	监控显示屏
	型号：241V8L/93

尺寸：23.8英寸

屏幕比例：16:9

垂直可视角度：178°

面板类型：VA

分辨率：1920*1080

刷新率：75HZ
	套
	2

	11
	监控大屏
	单元外形尺寸 1214*684
产品型号 DV550FHM-NV8

单元净重 20kg

显示面板 BOE原装面板

物理拼缝 3.5mm

分辨率 1920*1080

亮度 500cd/m²

动态对比度 45000:1

MTBF 30K小时

响应时间 8ms

视角 H 178°  V 178°

色彩 16.7M

色域 72%

光源 LED背光光源

电源 电压：100-240V 50/60Hz

额定功率：150W

工作环境 温度 ：0~50℃

湿度：20%~80%无冷凝

控制接口 RS232输入输出接口（接口类型为RJ45），DEBUG ISR/IR(接口类型为RJ45)

信号接口 输入：VGA/DVI/HDMI/AV
	套
	1

	12
	电力信息采集终端
	工作电源电压：90--400VDC

输入电压：57.7V/100V--220V/380VAC  45--65Hz   功率消耗：＜10VA/相并且＜2W/相

输入电流：开口CT100--1600A/40mA、5A/2mA

精度指标：电压/电流±%0.5  有功/无功/视在功率±0.1   功率因数±0.1

输入输出：TC可选4路支持PT100   IR可选1路，支持开口闭口剩余电流互感器

通讯口：4G
	套
	50

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
（一）服务要求

（1）24小时值班机制
值班工作是做好安全生产工作的一个重要环节，对于全面、准确、及时掌握各种运营动态、确保突发性安全生产事故的有效处置具有重要的作用。根据《生产安全事故信息报告和处置办法》（国家安监总局第21号）第五条规定，公司实行领导值班和值班人员24小时在岗值班制度。有关事项如下：

一、值班人员安排：公司实行24小时值班责任制。正常上班时间由技术部门工作人员值班，工作日、双休日、节假日期间，由办公室做出具体安排,实行领导带班轮流值班，严禁脱岗。

二、值班时间：工作日白天时间由办公室安排专人值班；夜间从值班当日下午6：00至次日9：00。节假日时间从当日上午9：00至次日9：00。

三、值班内容：每个值班人员必须做到四懂：“懂设备原理，动设备性能，懂设备机构，动设备用途”。要三会：“会维护、会操作、会排出故障”。同时值班人员还必须熟悉电力部颁发的电业安全工作规程。

四、值班要求：

1、值班负责人实行节假日白天8小时值班制，值班人员实行工作日夜间值守和节假日24小时值班制，要遵守《值班制度》，增强责任感，保持通讯联络畅通，做到值班电话24小时无空档，认真处理好值班期间的各项工作。

2、接到一般事故可以使用值班人员附有权利解决事故，如无法解决或遇有较大事故不能决定时，应立即向领导汇报情况，并跟踪处理记录在案；

3、值班人员因特殊情况不能按照值班时间参加值班时，应提前向上级领导报告情况。同时，值班人员互相之间不得随便换班，需换班者，应事先报告上级领导并经同意后方可；

（2）公司具备固定车辆处理紧急服务能力
（二）服务质量保障

（1）质量目标：百分之百，运行维护保养质量水准优良。

（2）保证质量的技术措施

     根据施工组织设计中提出关于设备台账，巡视质量，巡视方式以及公司内部运维部门作业指导书等由运维部门组长讲解各项巡检注意点及巡检项目等，组织带领值班员巡视巡检，作为标杆效仿。

（3）巡检人员的质量管理教育

▲开展全面的巡检人员基础知识教育，努力提高职工的巡检责任、安全意识、责任意识。

▲各类巡检人员必须要持证上岗，有计划、有目的地对他们进行专业培训指导，提高相关的技术水平。

▲公司将安排安质部门对现管理运行站点进行安全、日常运维工作质量检查。
（三）服务结束后相关承诺
（1）我司在服务期完成后，如我司不能继续维护保养，我司将严格按照业主要求进行交接，积极配合业主要求，确保与下家单位顺利交接。
（2）在服务完成后，我司继续建立客户回访制度，严格贯彻公司的质量方针，本着客户至上的原则，服务热情，周到，随叫随到。建立长期的回访制度，每个月一次，认真听取业主单位意见，形成回访制度。

（3）在服务期后，我司仍旧以原来的服务态度及质量进行服务，在接到业主单位的要求后，将免费安排专业的技术人员及工程师，上门进行相关业务的指导及提出技术性意见。在接到业主抢修电话时，将安排抢修小组30分钟内到达现场，不出现设备损坏时，人工费免费，并且设备价以市场优惠价提供。
 附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：

[image: image1.png]T (B3 8 & B
T B AP R AR
1“5@&%ﬁ%ﬂﬁ@@ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ&£Aﬁ?@ﬁﬁﬁﬂﬁ%&%

WH B, BEFIHRERS (SN, ERPERER A, =
FHEVHAVNED VP9, B IR A

FEANRWTF:
i H & %K *Bﬂlk%)ﬁﬁb%[ﬁﬁﬁ]i?ﬁg}\ﬁ?@éﬁﬂ Rt g T 2 4 T
K95 FR TP HEBERG-2021-4
s (R B 364220 Ju(A R )

/—I\‘ ~

Bfakl 7 B AT A R BN R M)

o I e BAFETZ Hie2 ARX
it GELT. RS FRE ik
L (L. %) Hik KM N\ F8 T b
J5i OR 34 54F

FRT B bRER PR Z HiE 3 HAN SR ANA RS FET., BR
AR HE: IR 15517197705+ 75\ N,
o

Jy 4

Fe A
g e
\aea% ‘%p@#)
Nz o2

*ﬁ%ﬁ%&A;ﬁﬁE&

[image: image2.jpg]T=v e

Lﬁ&¢%ﬁ%1#&ﬁﬁﬂﬁ%:&ﬁ%&ﬁ%#\Kéﬁ&%ﬁ%ﬁ;%ﬁ
i#&%ﬁﬁﬁ:*ﬁﬁﬁ%;E%xﬁﬂﬁﬁﬂ(uﬁﬁﬁﬁ&)ﬁ&‘ﬂﬁ&ﬁ
REARI M

Zﬂﬁﬁmﬁ%ﬁWFE%%,Wﬁﬁ&;mﬁxm,ﬁ$ﬁ%EﬂAE&%
REYFIA

BABFE RN\, FHRIG, ZHR M, BEFATR 4.

&¢%ﬁi@$ﬁ,ﬁ%ﬂﬁﬂﬁﬂ%ﬁ%ﬂy5$éﬁﬁﬁﬁ%&@ﬁﬁo

&%@ﬁﬁ%:$%Wﬂﬁ%¥%$ﬁ$ﬁ,%ﬁ%%ZEEE%@Wﬁ&ﬁ%
ERERE AR,

HJ7: MK 275

Mk EMTRH XML 100 8 Mk RIS #i
N7
BHRE 135 Dﬁ %ﬂ§7 =
TFRE (RBIEREA) . BrRE: ;
HLiE BT
Wxpqs 8
Frefn: PERRETRHERATE
MEFFF KX K47

J-5: 41050178390800000835

EREEEH: £ B H

4